
 

 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “B. BELOTTI”  
ISTI TU TO TECNICO COMM ERCI ALE  

AMM INISTR AZ IONE  F I NANZA E  MAR KETING  
RELAZIO NI  INTERNAZIO NALI  PER  IL  MARKETI NG  

S I STE MI  INFOR M ATIV I  AZI END ALI  
L ICEO  DELLE  SC IENZE  UM ANE  

OPZIO NE ECO NOM ICO SO CIALE  -  CURVAT UR A G I URI DICO INTERNAZ IONALE  
SEZIO NE SCUOL A IN  OSPE DALE  

Via Azzano 5 - 24126 Bergamo ♦ Tel 035.31.30.35 ♦ Cod. mecc.: BGIS039007 ♦ C.F.: 95235170164 

Sito Web: www.isbelotti.edu.it - Email: belotti@isbelotti.edu.it - Pec: bgis039007@pec.istruzione.it 

All’Albo 

Al Sito WEB dell'istituto 
 

Codice CUP: J19J21015960006 

Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-682. 
 

Pubblicazione graduatoria provvisoria personale interno per il reclutamento di esperti 
PROGETTISTA e COLLAUDATORE “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole”. Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-682. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

s.m.i.; 
 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO l’avviso prot. 20480 del 20/07/2021 FESR REACT EU – Realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole – Asse V – priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID 19 e delle conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia”. Obiettivo Specifico 13.1 Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
 

VISTO  la nota prot. AOODGEFID/0040055 DEL 14/10/2021 con la quale la Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica, per un importo complessivo di €. 45.096,10; 



 
VISTA la modifica al Programma Annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con nota 

protocollo n. 9231 dell’08/11/2021 con la quale è stato assunto nel Programma 
Annuale il progetto A03/12 denominato “13.1.1A-FESRPON-LO-2021-682 
REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS- AVVISO 20480/2021”; 

 
VISTA  la delibera del Collegio docenti verbale n. 1 del 07/09/2021 e del Consiglio di 

Istituto delibera n. 16/5 verbale n. 16 del 09/09/2021 di adesione al progetto 
PON in oggetto; 

 
VISTA la Determina n. 645 del 19/01/2021 per indizione procedura selezione di 

esperti per il profilo di n. 1 progettista e n. 1 collaudatore in possesso di 

competenze specifiche nella progettazione e nel collaudo di reti locali cablate e 
wireless; 

 

VISTO  L’Avviso prot. n. 690 del 19/01/2022 per il reclutamento di personale interno 
esperto progettista e collaudatore; 

 

VISTO  il verbale della commissione, prot. n. 1365 del 10/02/2022, e la relativa   
graduatoria elaborata. 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie:  

 
 GRADUATORIA PROGETTISTA  

NESSUN CANDITATO  

 

  

GRADUATORIA COLLAUDATORE 
 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

 

1- A.T. Rega Leonardo 21 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione 

di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                             (Prof. Giovanni Carlo Vezzoli) 

 

 

 
 

N
O
M

I
N

A
T
I

V
O 

D
O
C

E
N

T
E  

  

  

 


		2022-02-11T12:58:52+0100
	GIOVANNI CARLO VEZZOLI




